

Anmälan om verkställande/ansökan om tilläggstid för hjortdjurskada IFYLLNADSANVISNINGAR

Ta fram beslutet om ersättning för skada orsakad av hjortdjur samt kvitton för odlingskostnader innan du börjar fylla i blanketten.

Uppgifter om ersättningsökanden: Sökande är alltid skogsägaren. Om det handlar om en skogssammanslutning fylls uppgifterna om sammanslutningen i.

Uppgifter om uppgöraren av verkställighetsanmälan: Fylls i om anmälan om verkställande görs upp av någon annan än skogsägaren.

Uppgifter om fastigheten: Informationen finns i ersättningsbeslutet. I samma dokument finns också ersättningsbeslutets nummer.

Information om betalningsmottagaren: Betalningsmottagare är normalt skogsägaren, men kan också vara verkställaren av arbetet. Betalningsreferens är inte obligatoriskt.

Elektroniskt tillkännagivande: E-post är ett bra verktyg för att skicka dokument. Tänk noga efter ifall du vill sätta kryss i rutan.

Information om verkställandet: Informationen hittas bäst i odlingsplanen eller värderingsbrevet, om odlingsplanen inte är utskrivet. Skogscentralen betalar bara verkliga kostnader, så bifoga kvitton eller kopior.

Ansökan om tilläggstid: Beslut om att ersätta skador orsakade av hjortdjur gäller bara till slutet av oktober det år då finansieringen har beviljats. För att stöd ska kunna betalas ut måste anmälan om verkställande anlända till Skogscentralen före slutet av september det år då stödet beviljats. Om odlingsarbetet inte slutförs måste man söka tilläggstid för det. Tilläggstid kan alltid bara beviljas till slutet av oktober följande år.

Underskrifter: Anmälan om verkställande kan också undertecknas av uppgöraren av anmälan. Om blanketten skickas per e-post räcker det om man elektroniskt fyller i datum och namn på den som undertecknar. Skogscentralen kan vid behov begära att uppgöraren eller skogsägaren ger ytterligare utredningar.

Den här blanketten med bilagor skickas till: kemerahakemukset@metsakeskus.fi.

Det går också att skicka blanketten med post till något av Skogscentralens kontor.